
Hledá se full stack developer
 60 000 - 80 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Chceš se podílet na vývoji unikátního zabezpečovacího a monitorového systému? Preferuješ firmu s
rodinným zázemím nad korporátní anonymitou? Do našeho full stack týmu hledáme novou tvář s tvůrčím
duchem a nadšením pro informační systémy!

Náplň práce
Vývoj rozsáhlejších webových aplikací.  
Návrhy technologických řešení, prezentace a zároveň oponentura v rámci týmu.  
Úzká spolupráce se zbytkem týmu s možností profesního růstu.  

Požadavky
Praxi ve full stack developmentu min. 2 roky, nebo ekvivalentní schopnosti.  
Znalost JavaScriptu, Reactu a ideálně ASP. NET Core.  
Výhoda je zkušenost s vývojem C# nebo ve Vue.js.  
Cit pro detail a logické myšlení s kapkou kreativity.  

Nabízíme
Stabilní zázemí v přátelském kolektivu, kde můžeš růst jak profesně, tak kariérně.  
Práci na HPP.  
Množství firemních benefitů; notebook, telefon a samozřejmostí je 5 týdnů dovolené.  
Počítat také můžeš se stravenkami a příspěvky na penzijní a životní pojištění.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


